
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GOLD BANK 
 

 
 

 

 

 

                     

 

 

 

 

 

 

 

 

Věc: Kontrola výše zůstatku 
 

Tímto dopisem Vás žádáme o potvrzení zůstatku Vašeho účtu. K 31. prosinci 2015 jeho výše 

dle našich záznamů 177000 

 

V případě, že s tímto nesouhlasíte, obraťte se prosím na Vám přiděleného finančního poradce, 

kterým je pan/paní  Potůčekna telefonním čísle 602 852 258. V případě, že finančního porad-

ce nekontaktujete do 14 pracovních dnů, budeme toto považovat za vyjádření souhlasu. 

 

Děkujeme a těšíme se na další spolupráci. S přátelským pozdravem. 

 

 

 

 

 

 

 Ing. Karel Bohatý  

 ředitel pobočky 

                                      

KarelPařízek 

Prašná 12 

Litoměřice 

465 18 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GOLD BANK 
 

 
 

 

 

 

                     

 

 

 

 

 

 

 

 

Věc: Kontrola výše zůstatku 
 

Tímto dopisem Vás žádáme o potvrzení zůstatku Vašeho účtu. K 31. prosinci 2015 jeho výše 

dle našich záznamů 356000 

 

V případě, že s tímto nesouhlasíte, obraťte se prosím na Vám přiděleného finančního poradce, 

kterým je pan/paní  Šimůnkována telefonním čísle 602 159 951. V případě, že finančního po-

radce nekontaktujete do 14 pracovních dnů, budeme toto považovat za vyjádření souhlasu. 

 

Děkujeme a těšíme se na další spolupráci. S přátelským pozdravem. 

 

 

 

 

 

 

 Ing. Karel Bohatý  

 ředitel pobočky 

                                      

PetrDucháček 

U rybníčku 13 

Praha 

112 52 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GOLD BANK 
 

 
 

 

 

 

                     

 

 

 

 

 

 

 

 

Věc: Kontrola výše zůstatku 
 

Tímto dopisem Vás žádáme o potvrzení zůstatku Vašeho účtu. K 31. prosinci 2015 jeho výše 

dle našich záznamů 98000 

 

V případě, že s tímto nesouhlasíte, obraťte se prosím na Vám přiděleného finančního poradce, 

kterým je pan/paní  Potůčekna telefonním čísle 602 852 258. V případě, že finančního porad-

ce nekontaktujete do 14 pracovních dnů, budeme toto považovat za vyjádření souhlasu. 

 

Děkujeme a těšíme se na další spolupráci. S přátelským pozdravem. 

 

 

 

 

 

 

 Ing. Karel Bohatý  

 ředitel pobočky 

                                      

MarekPleštivý 

Kamenná 20 

Praha 

112 00 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GOLD BANK 
 

 
 

 

 

 

                     

 

 

 

 

 

 

 

 

Věc: Kontrola výše zůstatku 
 

Tímto dopisem Vás žádáme o potvrzení zůstatku Vašeho účtu. K 31. prosinci 2015 jeho výše 

dle našich záznamů 789000 

 

V případě, že s tímto nesouhlasíte, obraťte se prosím na Vám přiděleného finančního poradce, 

kterým je pan/paní  Potůčekna telefonním čísle 602 852 258. V případě, že finančního porad-

ce nekontaktujete do 14 pracovních dnů, budeme toto považovat za vyjádření souhlasu. 

 

Děkujeme a těšíme se na další spolupráci. S přátelským pozdravem. 

 

 

 

 

 

 

 Ing. Karel Bohatý  

 ředitel pobočky 

                                      

PetrLukášek 

Růžová 23 

Brno 

485 23 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GOLD BANK 
 

 
 

 

 

 

                     

 

 

 

 

 

 

 

 

Věc: Kontrola výše zůstatku 
 

Tímto dopisem Vás žádáme o potvrzení zůstatku Vašeho účtu. K 31. prosinci 2015 jeho výše 

dle našich záznamů 145000 

 

V případě, že s tímto nesouhlasíte, obraťte se prosím na Vám přiděleného finančního poradce, 

kterým je pan/paní  Klámrtna telefonním čísle 602 369 963. V případě, že finančního poradce 

nekontaktujete do 14 pracovních dnů, budeme toto považovat za vyjádření souhlasu. 

 

Děkujeme a těšíme se na další spolupráci. S přátelským pozdravem. 

 

 

 

 

 

 

 Ing. Karel Bohatý  

 ředitel pobočky 

                                      

PavelNováček 

Pruská 36 

Bohdaneč 

150 00 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GOLD BANK 
 

 
 

 

 

 

                     

 

 

 

 

 

 

 

 

Věc: Kontrola výše zůstatku 
 

Tímto dopisem Vás žádáme o potvrzení zůstatku Vašeho účtu. K 31. prosinci 2015 jeho výše 

dle našich záznamů 123000 

 

V případě, že s tímto nesouhlasíte, obraťte se prosím na Vám přiděleného finančního poradce, 

kterým je pan/paní  Komárekna telefonním čísle 602 698 788. V případě, že finančního po-

radce nekontaktujete do 14 pracovních dnů, budeme toto považovat za vyjádření souhlasu. 

 

Děkujeme a těšíme se na další spolupráci. S přátelským pozdravem. 

 

 

 

 

 

 

 Ing. Karel Bohatý  

 ředitel pobočky 

                                      

KarelPoláček 

Betlémská 15 

Liberec 

460 00 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GOLD BANK 
 

 
 

 

 

 

                     

 

 

 

 

 

 

 

 

Věc: Kontrola výše zůstatku 
 

Tímto dopisem Vás žádáme o potvrzení zůstatku Vašeho účtu. K 31. prosinci 2015 jeho výše 

dle našich záznamů 89000 

 

V případě, že s tímto nesouhlasíte, obraťte se prosím na Vám přiděleného finančního poradce, 

kterým je pan/paní  Bartoníčekna telefonním čísle 602 854 162. V případě, že finančního po-

radce nekontaktujete do 14 pracovních dnů, budeme toto považovat za vyjádření souhlasu. 

 

Děkujeme a těšíme se na další spolupráci. S přátelským pozdravem. 

 

 

 

 

 

 

 Ing. Karel Bohatý  

 ředitel pobočky 

                                      

PavelPytlík 

Kleknerova 78 

Brno 

600 00 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GOLD BANK 
 

 
 

 

 

 

                     

 

 

 

 

 

 

 

 

Věc: Kontrola výše zůstatku 
 

Tímto dopisem Vás žádáme o potvrzení zůstatku Vašeho účtu. K 31. prosinci 2015 jeho výše 

dle našich záznamů 78000 

 

V případě, že s tímto nesouhlasíte, obraťte se prosím na Vám přiděleného finančního poradce, 

kterým je pan/paní  Šimůnkována telefonním čísle 602 159 951. V případě, že finančního po-

radce nekontaktujete do 14 pracovních dnů, budeme toto považovat za vyjádření souhlasu. 

 

Děkujeme a těšíme se na další spolupráci. S přátelským pozdravem. 

 

 

 

 

 

 

 Ing. Karel Bohatý  

 ředitel pobočky 

                                      

ZdeněkBeran 

Konopná 23 

Česká Lípa 

495 23 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GOLD BANK 
 

 
 

 

 

 

                     

 

 

 

 

 

 

 

 

Věc: Kontrola výše zůstatku 
 

Tímto dopisem Vás žádáme o potvrzení zůstatku Vašeho účtu. K 31. prosinci 2015 jeho výše 

dle našich záznamů 15000 

 

V případě, že s tímto nesouhlasíte, obraťte se prosím na Vám přiděleného finančního poradce, 

kterým je pan/paní  Šimůnkována telefonním čísle 602 159 951. V případě, že finančního po-

radce nekontaktujete do 14 pracovních dnů, budeme toto považovat za vyjádření souhlasu. 

 

Děkujeme a těšíme se na další spolupráci. S přátelským pozdravem. 

 

 

 

 

 

 

 Ing. Karel Bohatý  

 ředitel pobočky 

                                      

KarelŽitný 

Gogola 789 

Liberec 

460 00 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GOLD BANK 
 

 
 

 

 

 

                     

 

 

 

 

 

 

 

 

Věc: Kontrola výše zůstatku 
 

Tímto dopisem Vás žádáme o potvrzení zůstatku Vašeho účtu. K 31. prosinci 2015 jeho výše 

dle našich záznamů 16000 

 

V případě, že s tímto nesouhlasíte, obraťte se prosím na Vám přiděleného finančního poradce, 

kterým je pan/paní  Šimůnkována telefonním čísle 602 159 951. V případě, že finančního po-

radce nekontaktujete do 14 pracovních dnů, budeme toto považovat za vyjádření souhlasu. 

 

Děkujeme a těšíme se na další spolupráci. S přátelským pozdravem. 

 

 

 

 

 

 

 Ing. Karel Bohatý  

 ředitel pobočky 

                                      

 

PavelOmáčka 

Gagarinova 15 

Pelhřimov 

145 63 


